
khskk - kancelářský nabytek - 2016 - 1, T004/16V/00030425 str. 1 ze 4 

Tab. Kancelářský nábytek - 2016 - 1

Dodací adresa

Kde (patra 

KHS) Místnost Popis Množství rozměry (š x v x hl)

katalogové číslo 

značky nábytku 

(HOBIS, 

OFFICE PRO) barevné provedení

Alternativa jiná než HOBIS, 

OFFICE PRO při zachování 

rozměrů a barvy (uveďte 

včetně výrobce, katalogového 

označení, vyobrazení a 

barevného vzorníku). 

Vyobrazení a barevný vzorník 

možno uvést odkazem na 

webovou stránku. 

rozměry             

(š x v x hl)

Cena za MJ 

v Kč bez 

DPH

Hradec Králové, 

Habrmanova 19



khskk - kancelářský nabytek - 2016 - 1, T004/16V/00030425 str. 2 ze 4 

Trutnov, Úpická 

117

Cena za dopravu celkem 1

Cena za montáž celkem 1



khskk - kancelářský nabytek - 2016 - 1, T004/16V/00030425 str. 3 ze 4 

TenderMarket

položky (k opisu cen bez DPH do TenderMarketu) jednotka množství

skříně soubor 1

psací stoly soubor 1

kancelářské police soubor 1

doprava soubor 1

montáž soubor 1

kontrolní řádek – řádek za všechny komodity NIPEZ

Cena celkem za komodity 303 802,00
 celkový součet nabídkových cen za jednotlivé položky bez DPH vč. dopravy a montáže

Vysvětlivky:

podbarvené buňky jsou ochráněny proti přepsání nebo jsou uvedeny vzorce pro výpočet

MJ měrná jednotka

kovové úchytky USN 

*) skříňky nemají sokl ani rektifikaci, při montáži uchytky ve spodní části skříňky

**) skříňky nemají sokl ani rektifikaci

***) uchazeč dodá na dané místo a nepřipevňuje, zadavatel si připevnění vlastním spojovacím materiálem  

23 000,00
303 802,00

cena bez DPH (k opsání 

do TenderMarketu)

182 441,00

90 738,00

4 000,00

3 623,00



Název NIPEZ počet NIPEZ

skříně 62 39122100-4

psací stoly 48 39121100-7

kancelářské police 5 39131000-9

doprava 1 45421150-0

instalace a montáž 1 45421150-0

nábytek ks 115

montáž, doprava 2

kontrolní řádek – řádek za všechny komodity NIPEZ 117

Popis - soupis druhu v NIPEZ (Tab.Kancelářské potřeby 2016-1) Množství přiřazení NIPEZ

39122100-4

39121100-7

39131000-9

45421150-0

117

*) skříň nemá rektifikaci ani sokl

***) uchazeč dodá na dané místo a nepřipevňuje, zadavatel si připevnění vlastním spojovacím materiálem  




